

# **Martin KK Invest ApS**

Åparken 2, st. 11., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 93 49 09

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Martin Kaas Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin KK Invest ApS Åparken 2, st. 11. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 93 49 09
	Stiftet: 15. august 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Martin Kaas Kristensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Ceresbyen 75, 8000 Aarhus C
<b>Associeret virksomhed</b>	Mahalo Poke ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af køb af andele i associerede selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	15/8 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.300</b>	<b>-13.795</b>
Finansielle omkostninger	-155	0
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.455</b>	<b>-13.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.455	-13.795
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.455</b>	<b>-13.795</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	82.500	82.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.500</u>	<u>82.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>132.500</u></b>	<b><u>82.500</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>132.500</u></b>	<b><u>82.500</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	52.500	52.500
4	Overført resultat	-18.250	-13.795
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.250</u></b>	<b><u>38.705</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	955	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	5.000
	Anden gæld	93.795	38.795
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.250</u>	<u>43.795</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>98.250</u></b>	<b><u>43.795</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>132.500</u></b>	<b><u>82.500</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

		31/12 2018	31/12 2017	
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2018		0	0	
Tilgang i årets løb		50.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Martin KK Invest ApS</b>
Mahalo Poke ApS, Aarhus	42,86 %	-179.831	-229.831	50.000
		<b>-179.831</b>	<b>-229.831</b>	<b>50.000</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2018		82.500	82.500	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<b>82.500</b>	<b>82.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>82.500</b>	<b>82.500</b>	
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018		52.500	52.500	
		<b>52.500</b>	<b>52.500</b>	
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018		-13.795	0	
Årets overførte overskud eller underskud		-4.455	-13.795	
		<b>-18.250</b>	<b>-13.795</b>	

## Noter

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6. Eventualposter**

**Eventualaktiver**

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af underskud til fremførel. Beløbet er beregnet til 4 t.kr.
